TI-P133-59
ST Issue 5
(KR 1303)
●개  요
M10Si ISO 자동 볼밸브는 몸체가 3부분으로 이루어진 볼밸브로서, ISO 부
속설비가 표준으로 설치되어 있다. 이 볼밸브는 유량 제어용이 아닌 자동
차단용으로 사용하도록 설계되었고 진공 조건에서부터 고온, 고압 조건에
이르기까지 스팀을 비롯한 대부분의 산업용 유체에 사용할수 있다.

●안전정보, 설치 및 정비 지침
상세한 사항은 제품과 함께 공급되는 ‘설치 및 정비 지침서’를 참조한다.
●주문방법
1 off Spirax Sarco ½″ screwed BSP M10Si2FB ISO Automation ball
valve.
●정비부품
공급 가능한 정비부품은 굵은 실선으로 표시되어 있으며, 점선으로 표시된
부분은 정비부품으로 공급되지 않는다.
공급 가능한 정비부품
Seat, seals and body gasket set                                5, 6, 19, 22
정비부품 주문방법
정비부품은 ‘공급 가능한 정비부품’ 표의 이름을 사용하여 주문하며 볼밸브
의 종류, 구경을 명시한다.
예 : 1–Seat, seals and body gasket set for a Spirax Sarco ½″
M10Si2FB ISO Automation ball valve.
A  : 나사식, 버트용접식
A1 : 소켓용접식
A2 : 플랜지식 ASME 150
A3 : 플랜지식 PN40
D  : 나사식, 버트용접식, 소켓용접식
D1 : 플랜지식 ASME 150
D2 : 플랜지식 PN40
E   : 모든 모델
■본사:TEL(02)3489-3489, FAX 525-5766 ■공장 :(032)820-3000, FAX 817-3473  ■한국스파이렉스사코(주)는 로이드인증원(LRQA)으로부터
ISO9001(품질경영)/ISO14001(환경경영)/OHSAS 18001(안전보건) 인증 및 에너지관리공단으로부터 ISO 50001(에너지경영) 인증을 받았습니다.